
UCHWAŁA NR XXVII/240/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/226/2020 Rady Gminy Skąpe z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zwolnienia 
w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 305) skreśla się 
§ 3.    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410EEC37-8A3B-4144-8AB3-07DCF7E0F29C. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 16.12.2020r. zgodnie z art. 6k ust. 4a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach rada
gminy, podjęła uchwałę w spawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. W związku ze stwierdzoną
nieprawidłowością zapisów § 3 podjętej uchwały, tj. uzależnieniem zwolnienia z części opłaty tylko
w stosunku do mieszkańca który złożył deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi wraz z informacją dotyczącą posiadania kompostownika przydomowego i kompostowania
w nim bioodpadów stanowiących odpady komunalne - co jest niezgodne z zapisami w ww. art. 6k ust. 4a.
ww. ustawy, należy wykreślić ww. zapis. Kompetencją rady gminy jest zwolnienie z części opłaty a nie
warunkowanie tego zwolnienia.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 410EEC37-8A3B-4144-8AB3-07DCF7E0F29C. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

